
TURHESTSTEVNET 2008 
Resultater 
 
 

F1A - F1 Alle - A-finale 
 
01 075 Kari Mette Sætre[Sen] / Fluga fra Syðri Gegnisholum / Hekla 5,62 
02 066 Sanne Axbäch[Ungr] / Hyrrokin fra fagerholt / Gneisti 5,02 
03 098 Lise Myhre[Ungr] / Embla från Smara / Hekla 4,59 
04 070 Jeanette Dahl[Ungr] / Kári fra Stenholt / Gandur 3,85 
05 019 Katrine Fay Poverud[Jun] / Brà fra Frøberg / Hrimnir 3,05 
 
 

F1A - F1 Alle - Uttagning 
 
01 066 Sanne Axbäch[Ungr] / Hyrrokin fra fagerholt / Gneisti 4,83 
02 075 Kari Mette Sætre[Sen] / Fluga fra Syðri Gegnisholum / Hekla 4,57 
03 098 Lise Myhre[Ungr] / Embla från Smara / Hekla 4,43 
04 019 Katrine Fay Poverud[Jun] / Brà fra Frøberg / Hrimnir 4,00 
05 070 Jeanette Dahl[Ungr] / Kári fra Stenholt / Gandur 3,97 
06 103 My Langhed[Sen] / Odda fra Sætra / Hekla 3,67 
07 025 Randa Rodrigues[Sen] / Svarti-Galdur fra Frosæti / Arvakur 3,63 
08 056 Anne -Grethe Vestavik Thunem[Sen] / Kaldi fra Sætra / Hekla 3,37 
09 104 Rune Henne[Sen] / Forsæla fra Sætra / Hekla 3,23 
10 073 Marthe Holst[Ungr] / Vinur fra Brattholti / Hekla 3,03 
11 014 Greta Lind Olavsdóttir Hilde[Ungr] / Sólfari fra Fruhavn / Hrimnir 2,27 
12 023 Anne Kristin Aabye[Sen] / Drotning fra Skarstad / Hrimnir 1,97 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
T3US - T3 Ungrytter og Senior - A-finale 
 
01 065 Sanne Axbäch[Ungr] / Hylling fra Miklaholti / Gneisti 5,83 
02 084 Marte Aasen[Ungr] / Þokki frá Árgerði / Gandur 5,66 
03 055 Camilla Slåtsveen[Sen] / Geysir fra Flügu / Gandur 5,44 
04 005 Synne Simensen[Ungr] / Frigg fra Bjarup / Gandur 5,22 
05 017 Elin Hvaal[Sen] / Vidja fra Stemmerettshaugen / Arvakur 4,50 
 
 

T3US - T3 Ungrytter og Senior - B-finale 
 
06 070 Jeanette Dahl[Ungr] / Kári fra Stenholt / Gandur 5,00 
07 110 Lina Ask[Ungr] / Vals fra Hellubæ / Gandur 4,94 
08 094 Dag Lindheim[Sen] / Hersir fra Kjarri / Hekla 4,83 
09 032 Michelle Martinsen[Ungr] / Birk fra Kopperud / Hekla 4,39 
10 031 Trine Rosbach[Ungr] / Albína fra Króki / Hekla 4,28 
11 027 Malene Skjold Pettersen[Ungr] / Klerkur fra Feti / Hekla 3,83 
 
 

T3US - T3 Ungrytter og Senior - Uttagning 
 
01 084 Marte Aasen[Ungr] / Þokki frá Árgerði / Gandur 5,47 
02 055 Camilla Slåtsveen[Sen] / Geysir fra Flügu / Gandur 5,27 
03 065 Sanne Axbäch[Ungr] / Hylling fra Miklaholti / Gneisti 5,23 
04 005 Synne Simensen[Ungr] / Frigg fra Bjarup / Gandur 5,13 



05 017 Elin Hvaal[Sen] / Vidja fra Stemmerettshaugen / Arvakur 4,73 
06 032 Michelle Martinsen[Ungr] / Birk fra Kopperud / Hekla 4,53 
06 070 Jeanette Dahl[Ungr] / Kári fra Stenholt / Gandur 4,53 
08 031 Trine Rosbach[Ungr] / Albína fra Króki / Hekla 4,43 
09 094 Dag Lindheim[Sen] / Hersir fra Kjarri / Hekla 4,37 
10 110 Lina Ask[Ungr] / Vals fra Hellubæ / Gandur 4,27 
10 027 Malene Skjold Pettersen[Ungr] / Klerkur fra Feti / Hekla 4,27 
12 100 Jenny Evensen[Ungr] / Hending fra Sætra / Hekla 4,17 
13 075 Kari Mette Sætre[Sen] / Fluga fra Syðri Gegnisholum / Hekla 3,87 
14 107 Kristin Kjernshaugen / Freyja fra Aanerud /  3,83 
15 090 Sten Robert Rognerud[Ungr] / Gammur f Halldorstödum / Gandur 3,80 
16 059 Helene Tinglum[Ungr] / Svalur fra Sætra / Hekla 3,77 
17 063 Aina Charlotte Johansen[Ungr] / Mylla fra Songshøy / Baldur 3,73 
17 088 Heidi Ilseth[Sen] / Lysingur fra Brenno / Gandur 3,73 
19 078 Ingeborg Martinsen[Ungr] / Oda fra Umunngaren / Hekla 3,43 
19 044 Annika Kättström[Sen] / Faxi fra Brenno / Sólfari 3,43 
21 091 Sten Robert Rognerud[Ungr] / Gullfaxa fra Brenno / Gandur 3,33 
21 086 Vilde Gunnereud Steiner[Ungr] / Hreggur fra Skjolbrekku / Arvakur 3,33 
23 021 Silje Rømo[Sen] / Menja fra Narfastöðum / Hrimnir 3,00 
24 014 Greta Lind Olavsdóttir Hilde[Ungr] / Sólfari fra Fruhavn / Hrimnir 2,83 
25 062 Hanna Breivold[Ungr] / Ali fra Isdal / Hekla 2,80 
26 056 Anne -Grethe Vestavik Thunem[Sen] / Kaldi fra Sætra / Hekla 2,77 
27 058 Anne Tschudi Tinglum[Sen] / Svala fra Sætra / Hekla 2,57 
28 004 Ida Holden[Ungr] / Glód fra Arnestad / Gandur 2,53 
29 015 Hilde Kvarme[Ungr] / Fjola fra Sviland / Hrimnir 2,43 
30 076 Camilla Næss / Rumba fra Skarholt / Baldur 2,40 
31 047 Hilde Elisabeth Borg Engø[Sen] / Borg-Grimur f V. Arnaberg / Hekla 2,17 
32 068 Elisabeth Løken[Sen] / Blesir fra Bjørnegård / Gandur 2,00 
33 010 Julie Wang Richard[Ungr] / Aria fra Ågreneset / Hekla 1,90 
34 035 Karoline Bjarkøy[Ungr] / Heidur fra Sætra / Hekla 1,07 
________________________________________________________________________________________________ 
 

T5BJ - T5 Barn og Junior - A-finale 
 
01 096 Tora Lindheim[Jun] / Spegill fra Kirkjubæ / Hekla 5,50 
02 053 Karine Melby[Jun] / Fjölnir fra Eide /  5,34 
03 026 Emilie Skjold Pettersen[Jun] / Selja fra Efra-Seli / Hekla 4,75 
04 095 Helga Lindheim[Jun] / Dagfari fra Enlien / Hekla 4,59 
05 011 Camilla Wangen[Jun] / Viktorius fra Høfn / Hekla 4,50 
06 052 Marte Bergli[Jun] / Brusi fra Fossan / Arvakur 3,84 
 
 

T5BJ - T5 Barn og Junior - B-finale 
 
06 026 Emilie Skjold Pettersen[Jun] / Selja fra Efra-Seli / Hekla 4,59 
07 092 Julie Hallan[Jun] / Kalsi fra Raudabergi /  4,09 
08 039 Heidi Reisvang[Jun] / Freyr fra Sætra / Hrimnir 4,00 
09 012 Caroline Wangen[Barn] / Omur fra Asi 1 / Hekla 3,83 
 
 

T5BJ - T5 Barn og Junior - Uttagning 
 
01 096 Tora Lindheim[Jun] / Spegill fra Kirkjubæ / Hekla 5,57 
02 053 Karine Melby[Jun] / Fjölnir fra Eide /  5,13 
03 095 Helga Lindheim[Jun] / Dagfari fra Enlien / Hekla 4,50 
04 011 Camilla Wangen[Jun] / Viktorius fra Høfn / Hekla 4,03 



04 052 Marte Bergli[Jun] / Brusi fra Fossan / Arvakur 4,03 
06 012 Caroline Wangen[Barn] / Omur fra Asi 1 / Hekla 4,00 
06 039 Heidi Reisvang[Jun] / Freyr fra Sætra / Hrimnir 4,00 
08 026 Emilie Skjold Pettersen[Jun] / Selja fra Efra-Seli / Hekla 3,87 
09 092 Julie Hallan[Jun] / Kalsi fra Raudabergi /  3,70 
10 019 Katrine Fay Poverud[Jun] / Brà fra Frøberg / Hrimnir 3,53 
11 028 Eirin-Marlen Wenger[Jun] / Bergljòmi fra Tingvòll / Hekla 3,50 
11 093 Marit Tofastrud[Barn] / Mori fra Brenno /  3,50 
13 097 Maria Høiskar[Jun] / Gledi fra Brenno / Hekla 3,43 
14 020 Jonas Juul Poverud[Jun] / Börkur frá Meiri-Tungu 1 / Hrimnir 3,03 
15 051 Malin Torgersen[Jun] / Dana / Baldur 2,60 
16 050 Emma Madikken Granholt[Barn] / Traut / Baldur 2,53 
17 080 Veslemøy W Kaldråstøyl[Barn] / Dyngja fra Arbakka /  1,97 
18 077 Anne Berit Allum Lund[Jun] / Aria fra Hessa / Baldur 1,27 
  Inger-Oline Garder / Brimir fra Frøberg DISK 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

V2US - V2 Ungrytter/Senior - A-finale 
 
01 065 Sanne Axbäch[Ungr] / Hylling fra Miklaholti / Gneisti 6,27 
02 084 Marte Aasen[Ungr] / Þokki frá Árgerði / Gandur 5,73 
03 099 Steinar Myhre[Sen] / Adal fra Lian / Hekla 5,47 
04 086 Vilde Gunnereud Steiner[Ungr] / Hreggur fra Skjolbrekku / Arvakur 5,10 
05 055 Camilla Slåtsveen[Sen] / Geysir fra Flügu / Gandur 4,73 
 
 

V2US - V2 Ungrytter/Senior - B-finale 
 
06 006 Anja Utsigt[Sen] / Týr fra Berustöðum II / Hrimnir 5,13 
07 005 Synne Simensen[Ungr] / Frigg fra Bjarup / Gandur 5,03 
08 094 Dag Lindheim[Sen] / Hersir fra Kjarri / Hekla 4,93 
09 032 Michelle Martinsen[Ungr] / Birk fra Kopperud / Hekla 4,83 
10 017 Elin Hvaal[Sen] / Vidja fra Stemmerettshaugen / Arvakur 4,73 
 
 

V2US - V2 Ungrytter/Senior - Uttagning 
 
01 065 Sanne Axbäch[Ungr] / Hylling fra Miklaholti / Gneisti 5,73 
02 055 Camilla Slåtsveen[Sen] / Geysir fra Flügu / Gandur 5,70 
03 084 Marte Aasen[Ungr] / Þokki frá Árgerði / Gandur 5,53 
04 099 Steinar Myhre[Sen] / Adal fra Lian / Hekla 5,13 
05 086 Vilde Gunnereud Steiner[Ungr] / Hreggur fra Skjolbrekku / Arvakur 5,10 
06 005 Synne Simensen[Ungr] / Frigg fra Bjarup / Gandur 4,80 
07 006 Anja Utsigt[Sen] / Týr fra Berustöðum II / Hrimnir 4,77 
08 094 Dag Lindheim[Sen] / Hersir fra Kjarri / Hekla 4,70 
08 032 Michelle Martinsen[Ungr] / Birk fra Kopperud / Hekla 4,70 
10 017 Elin Hvaal[Sen] / Vidja fra Stemmerettshaugen / Arvakur 4,67 
11 031 Trine Rosbach[Ungr] / Albína fra Króki / Hekla 4,53 
12 110 Lina Ask[Ungr] / Vals fra Hellubæ / Gandur 4,43 
13 091 Sten Robert Rognerud[Ungr] / Gullfaxa fra Brenno / Gandur 4,27 
14 010 Julie Wang Richard[Ungr] / Aria fra Ågreneset / Hekla 4,23 
15 059 Helene Tinglum[Ungr] / Svalur fra Sætra / Hekla 4,20 
16 027 Malene Skjold Pettersen[Ungr] / Klerkur fra Feti / Hekla 4,07 
17 100 Jenny Evensen[Ungr] / Hending fra Sætra / Hekla 3,97 
18 107 Kristin Kjernshaugen / Freyja fra Aanerud /  3,90 



19 058 Anne Tschudi Tinglum[Sen] / Svala fra Sætra / Hekla 3,87 
19 063 Aina Charlotte Johansen[Ungr] / Mylla fra Songshøy / Baldur 3,87 
21 078 Ingeborg Martinsen[Ungr] / Oda fra Umunngaren / Hekla 3,77 
22 090 Sten Robert Rognerud[Ungr] / Gammur f Halldorstödum / Gandur 3,60 
22 102 My Langhed[Sen] / Villimey fra Sætra / Hekla 3,60 
24 021 Silje Rømo[Sen] / Menja fra Narfastöðum / Hrimnir 3,43 
25 004 Ida Holden[Ungr] / Glód fra Arnestad / Gandur 3,40 
26 085 Anne-Kristine Hjelmerud[Sen] / Sørli fra Nautabúi / Hekla 3,33 
27 047 Hilde Elisabeth Borg Engø[Sen] / Borg-Grimur f V. Arnaberg / Hekla 3,10 
28 035 Karoline Bjarkøy[Ungr] / Heidur fra Sætra / Hekla 3,00 
29 062 Hanna Breivold[Ungr] / Ali fra Isdal / Hekla 2,83 
30 068 Elisabeth Løken[Sen] / Blesir fra Bjørnegård / Gandur 2,70 
31 015 Hilde Kvarme[Ungr] / Fjola fra Sviland / Hrimnir 2,67 
31 109 Vilde Moe / Rúna fra Tveitane / Hekla 2,67 
33 076 Camilla Næss / Rumba fra Skarholt / Baldur 2,27 
34 088 Heidi Ilseth[Sen] / Lysingur fra Brenno / Gandur 2,13 
35 044 Annika Kättström[Sen] / Faxi fra Brenno / Sólfari 1,73 
________________________________________________________________________________________________ 
 

V3BJ - V3 Barn/Junior - A-finale 
 
01 096 Tora Lindheim[Jun] / Spegill fra Kirkjubæ / Hekla 6,04 
02 053 Karine Melby[Jun] / Fjölnir fra Eide /  5,50 
03 011 Camilla Wangen[Jun] / Viktorius fra Høfn / Hekla 5,46 
04 026 Emilie Skjold Pettersen[Jun] / Selja fra Efra-Seli / Hekla 5,42 
05 095 Helga Lindheim[Jun] / Dagfari fra Enlien / Hekla 5,00 
 
 

V3BJ - V3 Barn/Junior - B-finale 
 
06 026 Emilie Skjold Pettersen[Jun] / Selja fra Efra-Seli / Hekla 5,38 
07 097 Maria Høiskar[Jun] / Gledi fra Brenno / Hekla 4,96 
08 012 Caroline Wangen[Barn] / Omur fra Asi 1 / Hekla 4,92 
09 039 Heidi Reisvang[Jun] / Freyr fra Sætra / Hrimnir 4,38 
10 020 Jonas Juul Poverud[Jun] / Börkur frá Meiri-Tungu 1 / Hrimnir 4,34 
11 028 Eirin-Marlen Wenger[Jun] / Bergljòmi fra Tingvòll / Hekla 4,17 
 
 

V3BJ - V3 Barn/Junior - Uttagning 
 
01 011 Camilla Wangen[Jun] / Viktorius fra Høfn / Hekla 5,53 
01 096 Tora Lindheim[Jun] / Spegill fra Kirkjubæ / Hekla 5,53 
03 013 Inger-Oline Garder[Jun] / Brimir fra Frøberg / Hekla 5,40 
04 053 Karine Melby[Jun] / Fjölnir fra Eide /  5,27 
05 095 Helga Lindheim[Jun] / Dagfari fra Enlien / Hekla 5,10 
06 026 Emilie Skjold Pettersen[Jun] / Selja fra Efra-Seli / Hekla 4,80 
07 012 Caroline Wangen[Barn] / Omur fra Asi 1 / Hekla 4,67 
07 097 Maria Høiskar[Jun] / Gledi fra Brenno / Hekla 4,67 
09 020 Jonas Juul Poverud[Jun] / Börkur frá Meiri-Tungu 1 / Hrimnir 4,63 
10 028 Eirin-Marlen Wenger[Jun] / Bergljòmi fra Tingvòll / Hekla 4,50 
10 039 Heidi Reisvang[Jun] / Freyr fra Sætra / Hrimnir 4,50 
12 081 Karoline W Kaldråstøyl[Jun] / Stormur fra Bæ 2 /  4,47 
12 092 Julie Hallan[Jun] / Kalsi fra Raudabergi /  4,47 
14 052 Marte Bergli[Jun] / Brusi fra Fossan / Arvakur 4,43 
15 093 Marit Tofastrud[Barn] / Mori fra Brenno /  4,23 
16 034 Siri Bjarkøy[Jun] / Hørdur fra Hofi / Hekla 4,03 



17 077 Anne Berit Allum Lund[Jun] / Aria fra Hessa / Baldur 3,93 
17 072 Pernille Skollerud[Jun] / Gustur fra Hoftúnum /  3,93 
17 101 Tuva Evensen[Barn] / Garpur fra Berefjell / Hekla 3,93 
20 061 Christina Olsen[Jun] / Svartingur fra Brenno / Hekla 3,83 
21 106 Sara Ebling Nordbø[Barn] / Funi fra Westby / Hekla 3,73 
22 002 Madeleine Berg[Jun] / Frosti fra Geilo / Arvakur 3,67 
23 080 Veslemøy W Kaldråstøyl[Barn] / Dyngja fra Arbakka /  3,53 
24 074 Marte Sætre[Barn] / Borgar Blesi fra Sjåvarborg / Hekla 3,43 
25 051 Malin Torgersen[Jun] / Dana / Baldur 3,23 
26 050 Emma Madikken Granholt[Barn] / Traut / Baldur 3,20 
27 033 Monika Vang[Jun] / Lukki Ljosi fra Brenno / Gandur 3,13 
  
 

 
 
BESTE TURHEST 
 
01 004 Ida Holden[Ungr] / Glód fra Arnestad / Gandur 9,13 
02 096 Tora Lindheim[Jun] / Spegill fra Kirkjubæ / Hekla 9,06 
03 068 Elisabeth Løken[Sen] / Blesir fra Bjørnegård / Gandur 8,69 
04 107 Kristin Kjernshaugen / Freyja fra Aanerud /  8,50 
05 044 Annika Kättström[Sen] / Faxi fra Brenno / Sólfari 8,13 
06 053 Karine Melby[Jun] / Fjölnir fra Eide /  7,63 
06 015 Hilde Kvarme[Ungr] / Fjola fra Sviland / Hrimnir 7,63 
08 101 Tuva Evensen[Barn] / Garpur fra Berefjell / Hekla 7,56 
09 084 Marte Aasen[Ungr] / Þokki frá Árgerði / Gandur 7,50 
10 092 Julie Hallan[Jun] / Kalsi fra Raudabergi /  7,44 
11 106 Sara Ebling Nordbø[Barn] / Funi fra Westby / Hekla 7,31 
11 081 Karoline W Kaldråstøyl[Jun] / Stormur fra Bæ 2 /  7,31 
11 046 Eva Ward[Sen] / Lýsingur fra Kóldukinn / Arvakur 7,31 
14 014 Greta Lind Olavsdóttir Hilde[Ungr] / Sólfari fra Fruhavn / Hrimnir 7,25 
15 110 Lina Ask[Ungr] / Vals fra Hellubæ / Gandur 7,19 
16 017 Elin Hvaal[Sen] / Vidja fra Stemmerettshaugen / Arvakur 7,00 
17 109 Vilde Moe / Rúna fra Tveitane / Hekla 6,81 
18 077 Anne Berit Allum Lund[Jun] / Aria fra Hessa / Baldur 6,69 
19 093 Marit Tofastrud[Barn] / Mori fra Brenno /  6,63 
20 061 Christina Olsen[Jun] / Svartingur fra Brenno / Hekla 6,38 
21 051 Malin Torgersen[Jun] / Dana / Baldur 6,25 
22 002 Madeleine Berg[Jun] / Frosti fra Geilo / Arvakur 6,13 
23 080 Veslemøy W Kaldråstøyl[Barn] / Dyngja fra Arbakka /  5,75 
24 050 Emma Madikken Granholt[Barn] / Traut / Baldur 5,50 
25 034 Siri Bjarkøy[Jun] / Hørdur fra Hofi / Hekla 4,88 
________________________________________________________________________ 

 
 
MUNKHOLMERTØLT 
 
1 110 Lina Ask[Ungr] / Vals fra Hellubæ / Gandur  
2 063 Aina Charlotte Johansen[Ungr] / Mylla fra Songshøy / Baldur  
3 094 Dag Lindheim[Sen] / Hersir fra Kjarri / Hekla  
4 107 Kristin Kjernshaugen / Freyja fra Aanerud /   
 

 



 
BRUSTØLT 
 

04 052 Marte Bergli[Jun] / Brusi fra Fossan / Arvakur  
10 019 Katrine Fay Poverud[Jun] / Brà fra Frøberg / Hrimnir  
09 092 Julie Hallan[Jun] / Kalsi fra Raudabergi /   
01 096 Tora Lindheim[Jun] / Spegill fra Kirkjubæ / Hekla  
11 093 Marit Tofastrud[Barn] / Mori fra Brenno /   
15 051 Malin Torgersen[Jun] / Dana / Baldur  
20 061 Christina Olsen[Jun] / Svartingur fra Brenno / Hekla  
17 080 Veslemøy W Kaldråstøyl[Barn] / Dyngja fra Arbakka /   
21 106 Sara Ebling Nordbø[Barn] / Funi fra Westby / Hekla  
12 081 Karoline W Kaldråstøyl[Jun] / Stormur fra Bæ 2 /   
17 077 Anne Berit Allum Lund[Jun] / Aria fra Hessa / Baldur  
16 050 Emma Madikken Granholt[Barn] / Traut / Baldur  
_____________________________________________________________________________ 
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